
Raport  Senatu  obnaża
WSZYSTKIE  powiązania
finansowe  Bidena  z
komunistycznymi Chinami

Wszystkie te „plotki” i „zarzuty” z ostatnich kilku lat, które
wiązały rodzinę Bidenów z komunistycznymi Chinami.

Wszystkie  twierdzenia  podczas  tegorocznych  wyborów
prezydenckich,  że  Joe  Biden  po  prostu  nie  może  zostać
prezydentem, ponieważ jest całkowicie skompromitowany i jest
własnością Chin.

Natychmiastowe  rewelacje  przedwyborcze  dotyczące  umów
finansowych  Huntera  Bidena  z  udziałem  taty,  zawartych  z
komunistycznymi chińskimi podmiotami „biznesowymi”.

Tak, to wszystko było prawdą, a nowy raport Senatu Komisji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Finansów przedstawia wszystkie
szczegóły.

Krótko  mówiąc,  wszystko  to  oznacza,  że  ​​nie  ma  sposobu,
aby Ameryka pozwoliła Joe Bidenowi wstąpić do Białego Domu,
ponieważ jeśli to zrobi, Chiny dokonają tak wielu postępów
militarnych,  technologicznych  i  gospodarczych  w  Stanach
Zjednoczonych, że zostaną wyprzedzone i nie będzie żadnego
nadrabiania zaległości ani powrotu.

https://twitter.com/kylenabecker/status/1336441999541604357?re
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f_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E13364419995
41604357%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.nat
uralnews.com%2F2020-12-10-senate-report-bares-biden-financial-
connections-to-china.html
Według fragmentów raportu opublikowanych na Twitterze przez
niezależnego dziennikarza Kyle’a Beckera:

[Hunter] Biden i [partner biznesowy Devon] Archer znaleźli
chętnych partnerów w obywatelach Chin związanych z reżimem
komunistycznym. Ich praca rozpoczęła się co najmniej w 2009
roku, kiedy to wraz z [Chrisem] Heinzem, pasierbem Sekretarza
Stanu  Johna  Kerry’ego,  utworzono  Rosemont  Seneca
Partners.  Następnie,  kilka  lat  później,  Biden  i  Archer
utworzyli  BHR  z  Bohai  Capital  i  otrzymali  zezwolenie  na
prowadzenie działalności w Chinach wkrótce po tym, jak Biden
odwiedził Chiny wraz ze swoim ojcem, wiceprezydentem Bidenem.

Raport kontynuuje:

Zapisy zgromadzone przez komitety wskazują na spójne, znaczące
i  rozległe  powiązania  finansowe  między  Hunterem  Bidenem,
[wujem]  Jamesem  Bidenem,  [żoną  Jamesa]  Sarą  Biden,  Devon
Archer i obywatelami Chin  związanymi z reżimem komunistycznym
i  [Armią  Ludowo-Wyzwoleńczą  ]  oraz  innych  cudzoziemców  o
wątpliwym pochodzeniu. Te powiązania i ogromna ilość pieniędzy
przesyłanych między nimi i nie tylko budzą obawy dotyczące
konfliktu  interesów,  ale  także  budzą  obawy  o  przestępstwa
finansowe, kontrwywiad i wymuszenia.

Raport komisji pojawia się wśród zupełnie nowych rewelacji,
komplementów Tuckera Carlsona z Fox News, że istnieje znacznie
większe zaangażowanie między głębokim państwem (Deep State)
USA (media, polityczny establishment obu partii, Wall Street)
a Chinami, niż kiedykolwiek wiedzieliśmy.

W jednym z odcinków w tym tygodniu Carlson odtworzył klipy
wideo  Di  Dongshenga,  zastępcy  dziekana  Szkoły  Studiów
Międzynarodowych  na  Uniwersytecie  Renmin  w  Pekinie,  który
przechwalał się publiczności podczas programu telewizyjnego,

https://www.hsgac.senate.gov/imo/media/doc/HSGAC_Finance_Report_FINAL.pdf


że Chiny zdołały „oszukać Stany Zjednoczone” za pośrednictwem
sieć  relacji  z  czołowymi  amerykańskimi  rządami  i  liderami
biznesu na Wall Street.

„Okazuje  się,  że  wielu  z  tych  samych  ludzi,  którzy  tak
histerycznie  narzekali  na  Rosję,  robili  dokładnie  to,  co
rzekomo  potępiali.  Pracowali  w  imieniu  głównego  światowego
rywala  USA,  rządu  Chin  ”-  powiedział  Carlson  w  swoim
poniedziałkowym  monologu.

„Mistyfikacja Rosji była w istocie dywersją. Ukrywała coś, co
wcale  nie  jest  żartem,  ale  jest  realne  i  zagrażające  nam
wszystkim. W najbliższej przyszłości zamierzamy poświęcić się
reportażom  na  temat  relacji  między  elitami  politycznymi  i
finansowymi  Ameryki  a  komunistycznym  rządem  Chin,  który
uczynił wielu z nich bardzo bogatymi ”- dodał, po czym zaczął
odtwarzać wideo.

https://www.brighteon.com/embed/6e95055d-133e-46db-af9c-ce48f2
0a2f69

„Administracja  Trumpa  toczy  z  nami  wojnę  handlową,  więc
dlaczego nie możemy naprawić administracji Trumpa? Dlaczego w
latach  1992-2016  Chiny  i  Stany  Zjednoczone  potrafiły
rozwiązywać różnego rodzaju problemy? Bez względu na to, jakie
kryzysy  napotkaliśmy…  sprawy  zostały  rozwiązane  w  mgnieniu
oka…  Naprawiliśmy  wszystko  w  ciągu  dwóch  miesięcy  ”-
powiedział profesor na wykładzie 28 listopada w filmie, który
został szybko usunięty z chińskich mediów społecznościowych.

„Jaki  jest  powód?  Wyrzucę  tutaj  coś,  może  trochę
wybuchowego.  To  dlatego,  że  mamy  ludzi  na  szczycie.  Na
szczycie  wewnętrznego  kręgu  władzy  i  wpływów  Ameryki  mamy
naszych starych przyjaciół ”- zauważył dalej Di Dongsheng.

„To jest dowód, jaki kiedykolwiek widzieliśmy” – powiedział
Carlson widzom, po czym zauważył, że profesor powiedział, że
„administracja Obamy była łatwa do manipulowania”.
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„Chińczycy mieli wielu przyjaciół wśród ludzi Obamy. Problem
pojawił się, gdy wybrano Donalda Trumpa. Po tym, jak mówi,
wszystko się zmieniło”, zauważył Carlson, uruchamiając kolejny
fragment wideo.

„Przez ostatnie 30, 40 lat korzystaliśmy z podstawowej potęgi
Stanów Zjednoczonych… Od lat 70-tych Wall Street miało bardzo
silny  wpływ  na  sprawy  wewnętrzne  i  zagraniczne  Stanów
Zjednoczonych,  więc  mieliśmy  kanał,  na  którym  można  było
polegać”, powiedział Di Dongsheng. „Problem w tym, że po 2008
r. Status Wall Street spadł, a co ważniejsze, po 2016 r. Wall
Street nie może ustawić Trumpa”.

Di przeszedł do omówienia Bidenów. Po wyjaśnieniu, że „starzy
przyjaciele”  Chin  nie  byli  w  stanie  „ustawić  Trumpa”,
zasugerował, że Pekin jest teraz szczęśliwy, że wygląda na to,
że Joe Biden wygrał prezydenturę.

„Ale teraz widzimy, że wybrano Bidena. Tradycyjna elita, elita
polityczna, establishment, są bardzo blisko Wall Street ”-
powiedział Di Dongsheng, sugerując potężnie, że między Hunter
Bidenem  a  chińskim  rządem  istnieją  głębokie  powiązania
finansowe.

„Di zauważa, że ​​ponieważ Chińczycy zwracają szczególną uwagę
na to, co tu mówimy, Donald Trump narzekał na Huntera Bidena i
jego powiązania z chińskim rządem” – wyjaśnił Carlson. „Więc
teraz wiesz, dlaczego nie pozwolono ci rozmawiać o laptopie
Huntera Bidena i dlaczego wielki biznes połączył siły, aby
stłumić tę historię: ponieważ byli w to zamieszani”.

Nasz  kraj  został  nam  całkowicie  odebrany.  Musimy  teraz
wymyślić, jak to cofnąć.

Źródła:

HSGAC.Senate.Gov
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Pekin  manipulował  Wall
Street, by sterować polityką
USA, dopóki Trump nie został
prezydentem

Chiński  reżim  komunistyczny  wywierał  wpływ  na  Stany
Zjednoczone  przez  dziesięciolecia  poprzez  swoich  „starych
przyjaciół” na Wall Street, ale ten plan został zakłócony
przez wybór na prezydenta Donalda Trumpa w 2016 roku, ujawnił
niedawno chiński profesor na seminarium.

W ciągu ostatnich 30-40 lat Komunistyczna Partia Chin (KPCh)
„wykorzystywała główny krąg władzy w Stanach Zjednoczonych” –
powiedział  Di  Dongsheng,  zastępca  dziekana  Szkoły  Studiów
Międzynarodowych na chińskim Uniwersytecie Renmin w Pekinie, w
przemówieniu  wygłoszonym  na  wydarzeniu  w  Szanghaju,
transmitowanym na żywo na chińskiej platformie Guan Video 28
listopada. Klip szybko zyskał wielką popularność, a oryginalne
wideo zostało usunięte.

Di odniósł się do Wall Street, sektora, który zaczął wywierać
„bardzo silny wpływ na sprawy wewnętrzne i zagraniczne Stanów
Zjednoczonych w latach siedemdziesiątych”.

„Więc ustaliliśmy naszą ścieżkę i tych, na których mogliśmy
polegać” – powiedział.
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Jednak od 2008 roku wpływ Wall Street zmalał wraz z nadejściem
kryzysu finansowego, powiedział Di.

„Co ważniejsze, od 2016 roku Wall Street nie miało wpływu na
Trumpa”  –  powiedział,  powołując  się  na  spory,  jakie  były
biznesmen toczył z finansistami z Wall Street.

Jednak  z  potencjalną  administracją  Joe  Bidena,  Pekin  może
ponownie  polegać  na  swoich  potężnych  amerykańskich
poplecznikach,  powiedział  profesor.

„Tradycyjne  elity,  elity  polityczne  i  establishment  mają
bardzo bliskie związki z Wall Street” – powiedział Di.

Następnie odniósł się do zarzutów, że syn Joe Bidena, Hunter
Biden, ma szerokie powiązania z chińskim reżimem i innymi
zagranicznymi  rządami  poprzez  inwestycje  i  transakcje
biznesowe.

W  październiku  Tony  Bobulinski,  były  partner  biznesowy
Huntera,  ujawnił,  że  młodszy  Biden  na  początku  2017  roku
poprosił go o zawarcie umowy z upadłym chińskim konglomeratem
energetycznym CEFC China Energy Company.

Bobuliński  pełnił  funkcję  CEO  w  SinoHawk  LLC,
przedsiębiorstwie  utworzonym  w  celu  sformalizowania
partnerstwa  inwestycyjnego  Biden  –  CEFC  z  chińską
firmą.  SinoHawk  miał  być  początkowo  sfinansowany  kwotą  10
milionów  dolarów,  które  następnie  wzrosną  do  miliardów
funduszy  inwestycyjnych,  powiedział  wówczas
Bobuliński.  Ówczesny  przewodniczący  CEFC  Ye  Jianming
miał głębokie powiązania z wysokimi rangą urzędnikami KPCh.

Di powiedział: „Kto pomógł mu [Hunterowi] zbudować fundusze?
Rozumiesz? W grę wchodzą transakcje”.

Zakłócacz
W 2016 roku ówczesny kandydat Trump prowadził kampanię na
twardej platformie, Chinach, koncentrując się na nieuczciwych
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praktykach  handlowych  reżimu,  które  kosztowały  tysiące
amerykańskich  miejsc  pracy  w  przemyśle  wytwórczym.  Jako
prezydent,  Trump  w  2018  roku  rozpoczął  wojnę  handlową,
nakładając  miliardy  ceł  na  szereg  chińskich  towarów
importowanych.

Odnosząc się do wojny handlowej, Di zapytał: „Dlaczego więc
mamy kłopoty z Trumpem, skoro byliśmy w stanie poradzić sobie
z  wszelkiego  rodzaju  problemami  między  Chinami  a  Stanami
Zjednoczonymi w latach 1992-2016?”

Powiedział, że wcześniej „wszystkie kryzysy” między Chinami a
Stanami  Zjednoczonymi,  takie  jak  bombardowanie  chińskiej
ambasady w Belgradzie przez Stany Zjednoczone w 1999 r., mogły
zostać rozwiązane „w ciągu dwóch miesięcy”.

Powodem  tego  jest  to,  że  Pekin  miał  „ludzi  na  wysokich
stanowiskach [w Stanach Zjednoczonych]”, powiedział Di.

Wall Street próbował pomóc chińskiemu reżimowi podczas wojny
handlowej między USA a Chinami, dodał Di.

„O ile wiem, przyjaciele z USA powiedzieli mi, że próbowali
pomóc, ale byli zbyt słabi” – powiedział.

Przyjaciele na wysokich stanowiskach
Di opowiedział historię, aby udowodnić swój punkt widzenia.

Powiedział, że przed wizytą chińskiego przywódcy Xi Jinpinga w
Stanach  Zjednoczonych  w  2015  r.  wszystkie  szczeble  KPCh
musiały pomóc „rozgrzać się” i „nabrać rozpędu” przed głośnym
wydarzeniem.  Jedną  z  takich  rozgrzewek  było  stworzenie
pozytywnej opinii publicznej o chińskim reżimie. Zorganizowano
wydarzenie związane z wydaniem książki w celu opublikowania
pierwszego  anglojęzycznego  wydania  „Xi  Jinping  on  State
Administration”  –  książki  zawierającej  przemówienia  Xi  na
temat ideologii politycznej.

Di powiedział, że miał znaleźć miejsce na to wydarzenie.



Lokalizacja  została  umiejscowiona  w  popularnej  niezależnej
księgarni przy Connecticut Avenue w Waszyngtonie.

Jednak  ze  względu  na  krótki  termin  księgarnia  nie  była  w
stanie ustalić terminu. Di twierdził, że kierownik księgarni
był byłym reporterem mieszkającym w Azji i nie chciał przyjąć
prośby Di ze względu na jego „uprzedzenia” wobec KPCh.

Ale  ostatecznie  chińskim  urzędnikom  udało  się  zorganizować
konferencję prasową w księgarni, ponieważ właściciel sklepu
był naciskany przez starszą Żydówkę, która miała jakieś wpływ
na Wall Street.

Kobieta  była  przewodniczącą  azjatyckiego  oddziału  jednej  z
czołowych  instytucji  finansowych  na  Wall  Street,  według
Di. Miała chińskie obywatelstwo i stałe miejsce zamieszkania w
Pekinie.

Chińskich media pochwaliły to wydarzenie: „17 września 2015 r.
Księgarnia gościła ambasadora Chin w Stanach Zjednoczonych Cui
Tiankai  oraz  wysokiego  urzędnika  chińskiego,  którzy
dyskutowali  o  książce  Xi  o  rządzeniu  Chinami”.

Chińskie powiązania Wall Street
Po wojnie handlowej wiele amerykańskich sektorów przemysłowych
zaczęło unikać chińskich inwestycji, ale Wall Street pogłębiło
swoje więzi biznesowe po krokach Pekinu, aby otworzyć sektor
finansowy.

Doradca  ds.  Handlu  w  Białym  Domu,  Peter  Navarro,
w październikowym wywiadzie dla The Epoch Times, opisał Wall
Street  jako  „mówiąc  wprost  –  socjopatę”  w  odpowiedzi  na
pytanie o ciągły wzrost inwestycji Wall Street w Chinach.

„Nie mają moralności ani patriotyzmu. Chodzi o pieniądze ”-
powiedział Navarro.

W  międzyczasie  globalni  dostawcy  indeksów  giełdowych  są
poddawani coraz większej kontroli w związku z włączaniem do
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nich chińskich akcji – niektóre chińskie firmy są powiązane z
armią reżimu lub pomagały w łamaniu praw człowieka. Ponieważ
wiele  funduszy  inwestycyjnych  i  emerytalnych  śledzi  te
wskaźniki, oznacza to, że Amerykanie nieświadomie finansują
złośliwe ambicje KPCh, ostrzegają amerykańscy urzędnicy.

W listopadzie Trump wydał zarządzenie zakazujące amerykańskich
inwestycji  w  chińskie  firmy  uważane  przez  Pentagon  za
„należące do chińskiego wojska lub przez nie kontrolowane”,
aby  zablokować  przepływ  amerykańskiego  kapitału  do
finansowania celów militarnych KPCh. Zakaz ma wejść w życie na
początku  stycznia  2021  r.  Inwestorzy  z  USA  mają  czas  do
listopada 2021 r. na zbycie swoich papierów wartościowych.

W odpowiedzi dostawca indeksu FTSE Russell ogłosił 4 grudnia,
że ​​zrzuci akcje ośmiu chińskich firm, które znajdowały się
na liście Pentagonu. Akcje tych spółek zostaną usunięte z
serii FTSE Global Equity Index i kilku innych ze skutkiem od
21 grudnia.

Według CNBC podczas cyklu wyborów prezydenckich w 2020 roku
Wall Street przekazało ponad 70 milionów dolarów na kampanię
polityczną  kandydata  Partii  Demokratycznej  Joe  Bidena,
znacznie więcej niż Trump otrzymał od funduszy hedgingowych i
banków  inwestycyjnych.  To  także  więcej  niż  były  prezydent
Barack Obama zebrał z Wall Street w dwóch połączonych wyborach
prezydenckich.

Odkąd Demokraci zebrali znaczną ilość pieniędzy z sektora,
„oznacza to dla mnie, że zawierają umowy”, powiedział Trump
dziennikarzom  3  listopada  w  swojej  siedzibie  kampanii  w
Wirginii.

„To,  czego  nie  zrobiłem,  to  zadzwonić  do  Wall  Street  i
powiedzieć, wyślij mi 25 milionów dolarów… do szefów każdej
firmy.  Mogłem  to  zrobić.  Gdybym  to  zrobił,  byłbym  królem
wszechczasów w zbieraniu funduszy. Ale kiedy to zrobisz, nie
możesz już sobie z nimi właściwie radzić. Po prostu nie możesz
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– powiedział.

Źródło:

theepochtimes.com

Chiny  chcą,  by  Biden
wskrzesił  nieudaną  politykę
Kissingera

Komunistyczna Partia Chin ( KPCh ) pragnie prezydentury Joe
Bidena,  który  przywróciłby  trwającą  od  dziesięcioleci,  ale
nieskuteczną strategię zaangażowania Waszyngtonu, powiedział
James  E.  Fanell,  były  dyrektor  wywiadu  i  operacji
informacyjnych  dla  U.S.  Pacific  Fleet.

„Nie mam wątpliwości, że Komunistyczna Partia Chin chciała,
aby kandydat Joseph Biden został prezydentem” – powiedział
Fanell  w  rozmowie  z  NTD  „Focus  Talk”,  dodając,
że  liczne  chińskie  państwowe  agencje  informacyjne  i
propagandowe, zwłaszcza People’s Daily i Global Times, w ciągu
ostatniego roku wyrażały przychylne odniesienia do Bidena i
obraźliwe odniesienia do prezydenta Donalda Trumpa.

Według Fanella, KPCh „nie była zadowolona z prezydenta Trumpa”
jako  przywódcy  Stanów  Zjednoczonych,  ponieważ  jego
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administracja zakończyła i odwróciła wieloletnią strategiczną
politykę  zaangażowania,  która  została  ustanowiona  przez
sekretarza  stanu  Richarda  Nixona,  Henry’ego  Kissingera  i
przyjęta  przez  kolejne  administracje  USA  z  nadzieją  na
zachęcenie do reform gospodarczych i politycznych w Chinach.

„Po prostu głosimy, że jeśli tylko się zaangażujemy, sytuacja
się  poprawi.  Robiliśmy  to  przez  40  lat  ”-  powiedział
Fanell. Następnie zwrócił uwagę na fakt, że chiński reżim
komunistyczny, korzystając z dwustronnego zaangażowania, nadal
budował swoją potęgę militarną i gospodarczą, aby zagrozić
istnieniu  Tajwanu,  forsował  roszczenia  terytorialne  wobec
Japonii, prowokował konflikt graniczny z Indiami i tyranizuje
Narody Azji Południowo-Wschodniej na Morzu Południowochińskim.

„Robiliśmy z nimi wszystko, a oni gardzili naszą dobrą wolą” –
kontynuował. „I tak w ciągu ostatnich czterech lat miałeś
administrację, która zerwała z tym myśleniem, rzuciła wyzwanie
konwencjonalnej mądrości i powiedziała:„ Nie, to niedobrze,
musimy stanąć i rzucić wyzwanie temu, co robią Chiny”.

Fanell  powiedział,  że  pomimo  widocznej  porażki  szkoły
zaangażowania Kissingera, administracja Bidena obsadzona przez
polityków  zagranicznych  z  czasów  Obamy  doczekałaby  się
odrodzenia.

„Zamierzają  przywrócić  program,  który  obowiązywał  w  latach
Obamy” – powiedział. „Praktycznie ci sami ludzie, którzy byli
w  administracji  Obamy,  będą  teraz  w  administracji  Bidena,
zajmując się Chinami i mówiąc nam, że musimy współpracować”.

Fanell zauważył, że strategia zaangażowania wyhodowała wielu
ekspertów  od  spraw  Chin,  którzy  nawiązują  „głębokie
powiązania”  z  chińskimi  władzami  i  są  dobrze  traktowani
podczas  podróży  do  tego  kraju.  W  zamian  publikują
wprowadzające  w  błąd  artykuły  w  wpływowych  czasopismach,
zniekształcając pogląd Amerykanów na temat tego, co faktycznie
robi KPCh.

https://www.theepochtimes.com/t-henry-kissinger


Fanell nazwał to kampanią wpływów lub wojną polityczną, którą
KPCh  prowadziła  z  amerykańskimi  elitami  akademickimi  przez
ostatnie 40 lat.

„Powiedziano  nam,  że  to  mit,  że  Ameryka  straciła  pracę  w
produkcji na rzecz Chin”, powiedział, „Dlaczego akceptujemy to
od  elit  w  Ameryce  i  Waszyngtonie,  skoro  mamy  tak  wielu
bezrobotnych? Ale co ze zgonami spowodowanymi przedawkowaniem
opioidów i fentanylem sprowadzonym do tego kraju z Chin?”

Obejrzyj cały wywiad:

https://youtu.be/1uEHy0YB5Uc

Firma,  która  jest
właścicielem  systemów
głosowania  Dominium,  przed
wyborami  otrzymała  400
milionów  dolarów  ze
szwajcarskiego  konta
bankowego  ufundowanego  przez
komunistyczny chiński rząd i
firmy
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Dochodzenie w sprawie zgłoszeń SEC ujawniło, że firma będąca
właścicielem Dominion Voting Systems otrzymała 400 milionów
dolarów od szwajcarskiego banku mającego bliskie powiązania z
chińskim rządem niecały miesiąc przed wyborami.

Dochodzenie koncentruje się na Staple Street Capital, która
nabyła Dominion Voting Systems w 2018 roku.

Dominion Voting Systems obsługuje maszyny do głosowania w 28
stanach i został oskarżony przez prezydenta Trumpa i jego
zwolenników o udział w usuwaniu milionów głosów na Trumpa, a
także o zamianie głosów na Bidena w noc wyborczą.

„W dniu 8 października 2020 r. Staple Street Capital złożył
ofertę SEC Form D na kwotę sprzedaży w wysokości 400 000 000
USD z odbiorcą wynagrodzenia za sprzedaż określonego jako UBS
Securities”,  stwierdza  dochodzenie,  w  którym  odnotowano
również,  że  kolejną  płatność  w  wysokości  200  000  000  USD
otrzymano w grudniu 2014 r.

„UBS Securities jest szwajcarskim bankiem inwestycyjnym, który
posiada 24,99% udziałów w UBS Securities Co LTD, chińskim
banku inwestycyjnym. Pozostałe 75% udziałów w UBS Securities
CO LTD należy do rządu chińskiego ”- czytamy w raporcie.

Ogólnymi właścicielami UBS Securities Co LTD są;

– Beijing Guoxiang (33%)
– UBS (24.99%)
– Guangdong Comm. Group [zh] (14.01%)
– China Guodian (14%)
– COFCO Group (14%)



Oprócz UBS, pozostali czterej właściciele UBS Securities to
komunistyczne chińskie grupy frontowe.

Beijing Guoxiang jest aktywem państwowym.

Guangdong Comm. Group w 100% udziałowcem jest rząd prowincji
Guangdong.

China  Guodian  jest  przedsiębiorstwem  państwowym
administrowanym  przez  SASAC.

Grupa COFCO jest przedsiębiorstwem państwowym pod bezpośrednim
nadzorem SASAC.

SASAC Państwowa Komisja Nadzoru i Administracji Majątami Rady
Państwa  (SASAC)  jest  specjalną  komisją  Chińskiej  Republiki
Ludowej, podlegającą bezpośrednio Radzie Państwa.

Ujawnienie, że Dominion Voting Systems ma powiązania finansowe
z chińskim rządem za pośrednictwem UBS Securities, wzmocni
twierdzenia  zwolenników  Trumpa,  że  ​​zagraniczni  aktorzy
działający w imieniu komunistycznych Chin mogli wtrącać się w
wybory prezydenckie, aby pomóc Joe Bidenowi.

Inne połączenia pomiędzy Dominion Voting Systems i chińskiego
rządu również pojawiły się w ostatnich tygodniach, w tym firmy
Core Infrastructure Manager, Technologii Informacyjnych, Andy
Huang, który wcześniej pracował dla China Telecom, które jest
„w  całości  prowadzone  przez  chiński  rząd,”
poinformował  National  Pulse.

Pełna partia dokumentów:
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„Planned-Opolis”  Bidena
zniewoli Amerykę

Artykuł naukowy opublikowany w kwietniu tego roku przedstawia,
w jaki sposób inteligentne miasta i sztuczna inteligencja będą
wykorzystywane do „egzekwowania wytycznych, zasad i nakazów
rządowych w celu powstrzymania przyszłych epidemii”

W ramach prezydencji Bidena zrealizowane zostaną wieloletnie
plany globalistów dotyczące wprowadzenia „planowanych-Opolis”.

Niedawny  nagłówek  sugerował,  że  Biden  będzie  kontynuował
realizację planu inteligentnego miasta: „Administracja Bidena
może być dobra dla inteligentnych miast”:

„Ogólnie  rzecz  biorąc,  retoryka  kampanii  Bidena  miała
tendencję  do  sygnalizowania  dobrych  rzeczy  dla  miejskich
inicjatyw technologicznych. Prezydent elekt obiecał „zachęcać
do innowacji i uruchamiać inteligentniejsze miasta” – ze
szczególnym uwzględnieniem transportu”.

Chociaż  są  promowane  jako  futurystyczna  wizja  utopii,
inteligentne  miasta  na  całym  świecie  wykorzystywały
technologię  inteligentnych  miast  jako  „centra  dowodzenia  i
kontroli”  w  celu  egzekwowania  tyrańskich  blokad  COVID.  W
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ramach Agendy ONZ 2030 świat zmierza do budowy tych miast.

W 2008 roku OTN poinformował o testowaniu inteligentnych miast
w Korei Południowej. Microsoft Billa Gatesa odegrał kluczową
rolę w opracowaniu technologii.

Do testu wybrano Koreę Południową, ponieważ, jak mówią twórcy
miasta:  „Istnieje  historyczne  oczekiwanie  mniejszej
prywatności”.  New  York  Times  donosi:

„  Znaczna  część  tej  technologii  została  opracowana  w
laboratoriach badawczych w Stanach Zjednoczonych, ale istnieje
mniej  przeszkód  społecznych  i  prawnych  utrudniających  ich
wdrażanie w Korei” –  powiedział Townsend [dyrektor ds. Badań
w Institute for the Future w Palo Alto w Kalifornii], który
konsultował  na  własnym  planie  U-miasta  Seulu,  znanym  jako
Digital  Media  City.  „Istnieje  historyczne  oczekiwanie
mniejszej  prywatności.  Korea  jest  gotowa  odłożyć  trudne
pytania, aby przejąć inicjatywę i ustanowić standardy”.

Artykuł naukowy opublikowany w kwietniu tego roku przedstawia,
w jaki sposób inteligentne miasta i sztuczna inteligencja będą
wykorzystywane do „egzekwowania wytycznych, zasad i nakazów
rządowych  w  celu  powstrzymania  przyszłych  epidemii”.  W
artykule podsumowano, że „Proponowana architektura i aplikacje
wspomagane sztuczną inteligencją (…) mogą być wykorzystywane
do skutecznego i terminowego egzekwowania środków społecznego
dystansowania się oraz do optymalizacji wykorzystania zasobów
w sytuacjach krytycznych”.

Chiny budują miasta „odporne na COVID” „z myślą o przyszłych
blokadach”.

Indie  wykorzystały  swoje  inteligentne  miasto  Varanasi
do  egzekwowania  blokady  COVID:

„Aby uważnie obserwować przemieszczanie się ludzi podczas
blokady  i  obserwować  osoby  poddane  kwarantannie  w  domu
zakażone  COVID-19,  Varanasi,  okręg  wyborczy  premiera,
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korzysta  z  telewizji  przemysłowej  i  technologii  systemu
informacji  geograficznej  (GIS),  do  której  ma  dostęp  za
pośrednictwem  zintegrowanego  dowództwa  i  centrum  kontroli
(ICCC) utworzone w ramach misji inteligentnego miasta”.

Krótko mówiąc: „Permanentna inwigilacja”

Biden  mówi,  że  rozważyłby
wprowadzenie  obowiązkowych
szczepień na COVID-19

Kandydat  Demokratów  na  prezydenta  Joe  Biden  powiedział,
że należy rozważyć nakaz szczepienia przeciwko koronawirusowi
z Wuhan, jeśli pomogłoby to powstrzymać wybuch epidemii. Biden
złożył oświadczenie podczas telewizyjnego spotkania w ratuszu
w  Pensylwanii  15  października,  dodając,  że  „stan  natury
szczepionki, kiedy się pojawia i jak jest rozprowadzana” był
poważną  decyzją  prowadzącą  do  tego,  że  szczepionka  jest
koniecznością.

Pomimo stwierdzenia, że ​​wiele osób uważa, że ​​szczepionka
przeciwko COVID-19 jest „złotym kluczem” do rozwiązania tzw.
pandemii,  Biden  zauważył,  że  problemem  jest  egzekwowanie
obowiązkowych szczepień. „Nie możesz powiedzieć, że każdy musi
to zrobić”.
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Biden  odrzucił  pomysł  wykorzystania  grzywien  w  celu
wyegzekwowania  przepisów  i  zasugerował  wywarcie  nacisku  na
władze  lokalne,  aby  wdrożyły  przepisy,  które  mogą  to
wyegzekwować. „Idę do każdego gubernatora, burmistrza, radnego
[i]  każdego  lokalnego  urzędnika,  aby  powiedzieć  „nakaż
maseczki”. To jest to, co musisz zrobić, kiedy jesteś poza
domem”.

Biden  podkreślił  również  wartość  maseczek  i
skrytykował Trumpa za to, że odmówił ich noszenia
Biden  zauważył  w  ratuszu,  że  „słowa  prezydenta  mają
znaczenie”.  Zacytował  przykład  tego,  jak  cenne  byłoby  to
stwierdzenie podczas pandemii: „Możesz udać się do dowolnego
gubernatora i zabrać ich wszystkich do pokoju, wszystkich 50,
jako prezydent i poprosić ludzi o noszenie maseczki”.

„Kiedy prezydent nie nosi maseczki lub wyśmiewa ludzi, takich
jak ja, kiedy nosiłem maseczkę przez długi czas, wtedy ludzie
mówią „cóż, to nie może być takie ważne”- zauważył Biden. Jego
oświadczenie  skrytykowało  prezydenta  Donalda  Trumpa,  który
wielokrotnie odmawiał noszenia maseczki lub zakrycia twarzy.

Trump  kpił  ze  zwyczajów  noszenia  maseczki  kandydata  na
prezydenta Demokratów podczas pierwszej debaty prezydenckiej
29 września. „Za każdym razem, gdy go widzisz, ma maskę. Mógł
mówić z odleglości 200 stóp. I pojawił się z największą maską,
jaką kiedykolwiek widziałem”.

Kpiny  Trumpa  nie  wytrąciły  z  równowagi  Bidena,  który
odpowiedział, że „maseczki robią wielką różnicę”. Powtórzył te
same opinie w ratuszu: szczepionki były drugorzędne w stosunku
do maseczek w zapewnianiu ochrony. „Jeśli posłuchasz szefa
CDC”,  wstał  i  powiedział,  „wiesz,  kiedy  czekamy  na
szczepionkę…  nosząctę  maseczkę,  uratujesz  więcej  istnień
ludzkich w międzyczasie”.

Biden odniósł się do zeznań dyrektora CDC dr Roberta Redfielda
z 16 września przed podkomisją Senatu ds. Środków, w której
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Redfield  powiedział,  że  noszenie  maseczki  jest  „bardziej
gwarantują”  ochronę  przed  koronawirusem  niż  szczepionka  na
COVID-19. Dyrektor dodał, że jeśli szczepionka nie zbuduje
odpowiedzi  immunologicznej  na  koronawirusa,  maseczka  ​​na
twarz będzie nadal chronić przed przyszłą infekcją.

Co  ciekawe,  Biden  wcześniej  sprzeciwiał  się
szczepionkom
Komentarze Bidena na temat szczepień przeciwko koronawirusowi
podczas  wizyty  w  ratuszu  w  Pensylwanii  wydają  się  być
całkowitą  zmianą  w  stosunku  do  jego  poprzedniego
stanowiska. On i jego koleżanka, senator Kamala Harris (D-
CA),  wyrazili  obawy  dotyczące  szczepionek
COVID-19  opracowanych  w  ramach  Operacji  Warp  Speed  ​
administracji  Trumpa.

„Kto będzie się szczepił? Czy jako pierwszy powiesz „zapisz
mnie”, a teraz powiedzą, że wszystko w porządku?” powiedział
Biden podczas wywiadu na Florydzie dla WKMG News 6.

Tymczasem Harris zauważyła w osobnym wywiadzie: „Nie ufałabym
Donaldowi  Trumpowi  i  musiałoby  to  być  wiarygodne  źródło
informacji,  które  mówi  o  skuteczności  i
niezawodności”. Dodała, że ​​pospieszna szczepionka przeciwko
koronawirusowi byłaby „problemem dla nas wszystkich”.

Te uwagi kandydatów Demokratów skłoniły Trumpa do zażądania,
aby  obaj  „natychmiast  przeprosili  za  lekkomyślną  retorykę
antyszczepionkową”. Dodał, że uwagi Bidena i Harris „podważają
naukę”,  dodając,  że  „powiedzą  wszystko,  a  to  jest  tak
niebezpieczne  dla  naszego  kraju”.
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Globaliści  wmanewrowują
Trumpa  w  scenariusz
„dyktatora”;  kiedy  wygra,
obalą Republikę

A co jeśli powiem ci, że globaliści chcą, aby Trump wygrał
walkę wyborczą, przez odrzucenie głosów przez sądy? Czy byłbyś
zszokowany,  gdybyś  dowiedział  się,  że  globaliści  (i  Deep
State)  wmanewrowali  Trumpa  i  Amerykę  dokładnie  w  taki
scenariusz,  jakiego  chcieli,  aby  dokonać  pełnego  przewrotu
kinetycznego  i  ostatecznego  zniszczenia  republiki
konstytucyjnej?

Wszystko, co widzisz teraz w mediach, to teatr. Biden nie jest
zwycięzcą,  ale  chcą,  aby  Amerykanie  o  niskim  poziomie
informacji wierzyli, że tak jest. W ten sposób, kiedy Trump
odniesie zwycięstwo w sądzie, ujawniając wszystkie oszustwa
wyborcze,  które  miały  miejsce,  wtedy  Big  Tech  i  sieci
informacyjne będą mogły twierdzić, że Trump „ukradł” wybory po
raz kolejny. Emocjonalny wpływ na tych kibiców Bidena, którzy
teraz  świętują  na  ulicach,  będzie  niezgłębiony  i  wyzwoli
kinetyczny zamach stanu, który globaliści uważają za niezbędny
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do zadania ostatecznego ciosu Stanom Zjednoczonym Ameryki.

Z  drugiej  strony,  jeśli  Biden  utrzyma  swoje  „zwycięstwo”,
piechurów  lewicy  nie  da  się  pobudzić  do  emocjonalnego
zapału. Są teraz szczęśliwi i świętują, a nie tego naprawdę
chcą globaliści i Deep State. Joe Biden jako prezydent może
oddać Biały Dom pod kontrolę komunistycznych Chin, ale nie
zniszczy to narodu z dnia na dzień. Zwłaszcza nie wtedy, gdy
SCOTUS skłania się teraz do konserwatystów, a Senat i stanowe
ciała  ustawodawcze  w  większości  nadal  pozostają  w  gestii
GOP. Kultura Trumpa jest nadal bardzo żywa i ma się dobrze w
całej Ameryce, nawet jeśli samego Trumpa nie ma w Białym Domu.

Aby naprawdę zadać śmiertelny cios Ameryce, globaliści i Deep
State  muszą  stworzyć  iluzję,  że  Biden  wygrał  wybory,  a
następnie  pozwolić  Trumpowi  „ukraść”  je  im  zwycięstwem
sądowym. Jak myślisz, dlaczego zostawili ogromny ślad oszustw
wyborczych w Wisconsin, Michigan i Pensylwanii? Nie mogliby
przypuszczać,  że  ich  rażące  oszustwo  pozostanie
niekwestionowane i wiedzą, że zespół Trumpa jest w stanie
wystawić  prawników-ekspertów,  którzy  z  powodzeniem  mogą
argumentować w sądach za odrzucaniem wątpliwych głosów.

Wskazówka: uważaj na lewicowych sygnalistów, którzy wkrótce
wystąpią  naprzód  z  potępiającymi  dowodami,  które  zapewnią
Trumpowi  zwycięstwo  w  sądzie.  To  wszystko  jest  częścią
globalnego planu. Media nie podadzą prawdy na ten temat i
powiedzą  zwolennikom  Bidena,  że  ​​Trump  jest  „dyktatorem”,
który nadużywa swojej władzy, by unieważnić wyborców i ukraść
wybory.

Emocjonalny  uraz  kręgosłupa,  a  potem
psychologiczny wybuch wściekłości
Narracja jest doskonała: Trump „oszukał”, pozbawiając wyborców
praw  wyborczych  i  odrzucając  ich  głosy.  Już  samo  to
usprawiedliwi  wszelki  poziom  przemocy,  jaki  Lewica  planuje
wyzwolić, i tym razem nie będą oni polować z kamieniami i

https://en.wikipedia.org/wiki/Supreme_Court_of_the_United_States


zamarznięty  butelkami  z  wodą.  Tym  razem  będą  to  RPGi,
moździerze,  broń  automatyczna  i  materiały  wybuchowe,  w
większości dostarczone przez komunistyczne Chiny i przemycane
do Ameryki przez demokratyczne stany, takie jak Kalifornia. To
prawdziwa  wojna,  którą  globaliści  mają  nadzieję  osiągnąć,
ponieważ tylko przez tę wojnę mogą osłabić Amerykę na tyle,
aby rzucić na kolana cały kraj w rekordowym czasie.

Nie  oznacza  to,  że  ​​Trump  nie  powinien  oczywiście
kwestionować  oszustwa.  Oczywiście  powinien  je
zakwestionować.  A  jeśli  to  konieczne,  Trump  powinien
bezwzględnie ogłosić powstanie i wprowadzić tymczasowy stan
wojenny, jeśli to konieczne, aby schwytać zdrajców i dokonać
masowych  aresztowań  tych,  którzy  popełnili  oszustwa,  aby
sfałszować wybory. Ale nawet to posunięcie dobrze wpisuje się
w  narrację  medialną,  która  będzie  starała  się  przedstawić
Trumpa jako „złego dyktatora”.

Pamiętasz, jak po raz pierwszy powiedziałem jakiś czas temu,
że kiedy Trump ogłosił stan wojenny w Ameryce, amerykanie będą
o to błagać? Teraz nagle wielu ludzi zdaje sobie sprawę, o co
mi chodzi. Jest mało prawdopodobne, aby Ameryka wyszła z tej
próby obalenia bez powołania się przez Trumpa na bardzo wysoki
poziom  władzy  wojskowej  w  celu  powstrzymania  przejęcia  i
obrony  republiki.  Zaufaj  mi,  wolałbyś  raczej  zobaczyć
żołnierzy  Trumpa  na  ulicach,  aresztujących  zdrajców  i
komunistów, niż zobaczyć, jak lewicowi marksiści obalają Biały
Dom i idą od drzwi do drzwi, wykonując egzekucję zwolenników i
darczyńców Trumpa.

Wygląda na to, że pozostały tylko dwie opcje.

We wszystkich tych scenariuszach Trump i jego zwolennicy muszą
być  przygotowani  na  niewyobrażalną  falę  przemocy,  która
nastąpi, gdy sądy ogłoszą zwycięstwo Trumpa. Od tego dnia
Ameryka będzie aktywną strefą wojny, z lewicowym sabotażem,
egzekucjami,  bombardowaniami,  masowymi  mordami  i  wszelkiego
rodzaju chaosem, który możemy sobie tylko wyobrazić. Oprócz



tego będziesz mieć ataki na sieć elektroenergetyczną, drogi
(mosty itp.), kolej, wodociągi i nie tylko.

CHAZ to spacer po parku w porównaniu z tym, co nadchodzi, gdy
sądy ogłoszą zwycięstwo Trumpa. Domyślamy się, że może to
zająć od 1-2 miesięcy.

Ameryka ujrzy krew na ulicach
Globaliści chcą Trumpa w Białym Domu, aby mogli usprawiedliwić
szybkie  zniszczenie  Ameryki,  zastępując  ją  marksistowskim
autorytarnym reżimem. Z Bidenem w Białym Domu taka zmiana
zajęłaby lata, ale ponieważ Trump „kradnie” wybory, uważają,
że mogą to zrobić do początku 2021 roku.

Wkrótce amerykanie będą musieli ich powstrzymać.

Lock and load, Ameryko. Mam nadzieję, że mają przygotowane
zapasowe magazynki na nadchodzące wydarzenia…

Autor: Mike Adams

Trump obiecuje zakwestionować
WSZYSTKIE  stany,  w  których
Biden  został  oszukańczo
ogłoszony zwycięzcą
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Ponieważ nie ma absolutnie żadnych wątpliwości, że Demokraci
popełniają  powszechne  oszustwa  wyborcze,  próbując  ukraść
wybory  dla  Joe  Bidena,  prezydent  Trump  obiecał  zrobić
wszystko, aby obliczenia były jak najbardziej dokładne.

W serii tweetów, z których wszystkie zostały „sprawdzone” i
ocenzurowane przez Jacka Dorseya i jego zbirów na Twitterze,
Trump ujawnił, że jego zespół planuje prawnie zakwestionować
„każde z niedawnych roszczeń Bidena” za oszustwa wyborcze i
stanowe.

Trump mówi, że istnieje „mnóstwo dowodów” na to, że popełniane
są zbrodnie, i że na końcu „WYGRAMY!”.

W ciągu kilku minut od opublikowania tego na Twitterze, jego
konto  zostało  wzięte  pod  lupę  przez  Twittera,  który
opublikował  zawiadomienie  stwierdzające,  że  „niektóre  lub
wszystkie treści udostępnione w tym tweecie są kwestionowane i
mogą  wprowadzać  w  błąd  co  do  wyborów  lub  innego  procesu
obywatelskiego”.

W innym tweecie z około godziny wcześniej Trump napisał, że
głosy  otrzymane  po  dniu  wyborów  nie  będą  liczone,  na  co
Twitter odpowiedział z tym samym powiadomieniem, co powyżej.

Według Twittera te dwa tweety Trumpa są „mylące”, ponieważ
„[niektóre]  głosy  mogą  nadal  wymagać  policzenia”.  Twitter
odrzuca nawet pomysł, że może dojść do oszustw wyborczych.

William Barr nie zamierza nic robić w sprawie
oszustw wyborczych
Nadal  napływają  doniesienia  o  oszustwach  wyborczych
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występujących  w  Pensylwanii,  Wisconsin,  Michigan,  Nevadzie,
Georgii, Arizonie i Północnej Karolinie, a mimo to prokurator
generalny William Barr nie zrobił nic, aby to powstrzymać.

W rzeczywistości Barr chce, aby skontaktować się z Federalnym
Biurem Śledczym (FBI), jeśli ktoś podejrzewa nieuczciwą grę –
z  tym  samym  FBI,  które  jest  skorumpowane  do  rdzenia  i
niezdolne  do  wymierzenia  sprawiedliwości.

„Dyrektor FBI, Christopher Wray, jest nieuczciwy i stara się
chronić tych w rządzie oraz polityków Demokratów, którzy
popełnili przestępstwa” – pisze Joe Hoft dla The Gateway
Pundit.

„Dokumenty w sprawach, w których postawiono akty oskarżenia,
takie jak sprawa generała Flynna i Rogera Stone’a, pozostają
ukryte, a po znalezieniu są redagowane bez innego powodu niż
tuszowanie zbrodni w Deep State.”

Nawiasem mówiąc, Barr nie jest wcale lepszy. To, dlaczego
Trump  go  zatrudnił,  jest  anomalią,  ale  facet  wielokrotnie
odmawiał postawienia zarzutów osobom zaangażowanym w skandal
e-mailowy Hillary Clinton, rosyjską teorię spisku zmowy, umowę
z Iranem, a ostatnio Huntergate.

Innymi słowy, oczekiwanie, że Barr zrobi teraz cokolwiek, by
chronić Amerykę przed oszustwami wyborczymi, to mrzonka.

To,  czego  teraz  jesteśmy  świadkami,  to  najbardziej  rażący
przejaw  oszustw  wyborczych  w  historii  w  tym  kraju,  a  AG
prezydenta nie robi absolutnie nic, aby temu zapobiec. Dobrą
wiadomością jest to, że Trump jest wojownikiem, a jego zespół
utworzył  własny  formularz  zgłoszenia  oszustwa  wyborów,  w
którym  osoby  podejrzewające  oszustwa  wyborcze  mogą  składać
swoje dowody.

Z obecnego punktu widzenia może to być długi, przeciągający
się  proces  wykorzeniania  oszustwa  po  jednym  przypadku  na
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raz. Media głównego nurtu najprawdopodobniej ogłoszą Bidena
zwycięzcą  na  długo  przed  rozstrzygnięciem  sprawy,  ale
przynajmniej podejmowane są wysiłki, aby je zakwestionować.

„Więc powinniśmy zadzwonić do tej samej agencji federalnej,
która  próbowała  obalić  prezydenta?”  napisał  jeden  z
komentatorów  o  absurdzie  Barra  instruującego  ludzi,  aby
skontaktowali się z FBI w sprawie oszustw wyborczych.
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Protesty przeciwko „kradzieży
głosów” w wyborach, doszło do
zatrzymań

Protesty, których uczestnicy domagali się „policzenia każdego
głosu” oddanego w wyborach prezydenckich, odbyły się w Nowym
Jorku,  Waszyngtonie,  Minneapolis  i  kilku  innych  miastach.
Doszło  do  zatrzymań.  W  Nowym  Jorku  –  po  przepychankach  z
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policją, a w Minneapolis – po blokadzie autostrady.

Uczestnicy  środowych  protestów  mówili  również  o  tym,  że
obawiają się, iż głosy mogą zostać ukradzione. „Jesteśmy tu,
bo chcemy mieć pewność, że Donald Trump i jego kumple nie
ukradną tych wyborów” – mówili.

Policja w Nowym Jorku poinformowała, że protest na Manhattanie
zakończył  się  zatrzymaniem  25  osób,  ponieważ  doszło  do
przepychanek z funkcjonariuszami – podało amerykańskie radio
publiczne. Według policji niektórzy uczestnicy protestu mieli
przy sobie broń – znaleziono m.in. noże, taser i petardy M-80.

Burmistrz Nowego Jorku Bill de Blasio oświadczył, że protesty
były w większości pokojowe i wezwał obywateli, by wyrażali
swoje zdanie bez uciekania się do przemocy.

Ponad 600 osób zatrzymano w Minneapolis, gdzie protestujący
zablokowali  autostradę  I-94.  O  zatrzymaniu  siedmiu  osób
poinformowano po proteście w Seattle.

Ludzie wyszli na ulicę m.in. także w Waszyngtonie i Denver –
poinformował portal radia NPR.

Niektóre  protesty  były  zaplanowane  jeszcze  przed  wyborami,
jednak – jak podają media – zintensyfikowały się po słowach
prezydenta Trumpa, który po wtorkowym głosowaniu kilkakrotnie
podważył  uczciwość  liczenia  głosów  i  zaapelował  o  jego
przerwanie.

Obecnie  na  prowadzeniu  w  wyborach  jest  kandydat  Partii
Demokratycznej Joe Biden z 253 głosami elektorskimi. Trump ma
ich 214.
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Tusk: prezydentura Joe Bidena
byłaby dla Polski dużo lepsza
niż Donalda Trumpa

Prezydentura Joe Bidena byłaby dla Polski dużo lepsza niż
Donalda Trumpa – ocenił w piątek b. premier Donald Tusk. Jego
zdaniem, ewentualna zmiana prezydenta USA oraz coraz twardsze
stanowisko  UE  wobec  kwestii  praworządności,  są  „niezwykle
mocnym sygnałem” pod adresem polskiego rządu.

Tusk, odnosząc się w TVN 24 do wyborów prezydenckich w Stanach
Zjednoczonych  i  ostatniego  wystąpienia  urzędującego
prezydenta, kandydata Republikanów Donalda Trumpa stwierdził,
że trudno jest wyobrazić sobie kolejną kadencję Trumpa „jako
prezydenta, który nawołuje do zniesienia reguł demokracji”.

„To jego wezwanie: +przestańcie liczyć głosy; nie kradnijcie
nam wyborów+, jest niczym innym jak takim bardzo brutalnym
ciosem  w  istotę  amerykańskiej  demokracji”  –  podkreślił  b.
premier. Jak dodał, ewentualne zwycięstwo Trumpa byłoby dla
USA „dość dramatycznym momentem”.

Pytany, jakie po wygranej kandydata demokratów Joe Bidena będą
stosunki Europy z USA i NATO, Tusk ocenił, że relacja, która
obecnie jest „w dość krytycznym stanie”, uległaby zmianie.

„Donald Trump, sam byłem tego świadkiem i uczestnikiem rozmów,
jednoznacznie  krytykował  Unię  Europejską.  Porównywał  ją  do
Chin. Nawet pozwalał sobie na uwagi, że jest gorsza z punktu
widzenia Ameryki niż Chiny, więc on nie ukrywał takiej bardzo
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głębokiej antypatii do zjednoczonej Europy” – zauważył Tusk.
Jak dodał, Joe Biden jest w tym względzie odwrotnością Trumpa.
„Jest  bardzo  proatlantycki,  przywiązany  do  tej  tradycyjnej
więzi  amerykańsko  europejskiej”  –  podkreślił  b.  szef  Rady
Europejskiej.

Na uwagę, że Polska kojarzy się Bidenowi z Białorusią, Tusk
odparł, że bardzo dobrze zna Bidena. „Mogę powiedzieć, że od
wielu, wielu lat nawet się przyjaźnimy, bo mieliśmy okazję
współpracować  w  różnych  rolach  przez  wiele  lat.  I  mogę
powiedzieć, że jego stosunek do Polski i Polaków jest bardzo
pozytywny, w takim też emocjonalnym sensie i dużo bardziej
autentyczny niż prezydenta Trumpa. Z całą pewnością Joe Biden
wie, gdzie Polska leży na mapie” – podkreślił Tusk.

Jego  zdaniem  porównanie  Polski  do  Białorusi,  którego  użył
Biden, było porównaniem rządów, a nie krajów czy narodów.
„Można  się  zgodzić,  że  porównywanie  reżimu  (Alaksandra)
Łukaszenki  z  rządami  (Viktora)  Orbana  czy  (Jarosława)
Kaczyńskiego jest przesadą, ale nikt nie ma prawa powiedzieć,
że Joe Biden źle życzy Polsce, bo jeśli ktoś jest krytyczny
wobec rządów PiS w Polsce, to dobrze życzy Polsce” – dodał
Tusk.

„Ewentualna prezydentura Joe Bidena będzie dobra dla Polski i
dużo lepsza dla Polski niż prezydentura Trumpa, jeśli o Polsce
myślimy jako o kraju demokratycznym, jako pełnoprawnym członku
Unii  Europejskiej,  który  chce  i  potrafi  przestrzegać
wszystkich standardów demokracji i praw człowieka” – mówił
były premier. Jak dodał, w tym sensie, lepszego sojusznika nie
można sobie wymarzyć.

„Warto sobie uświadomić, że ta zmiana w Waszyngtonie i coraz
twardsze stanowisko UE wobec kwestii praworządności, to są
niezwykle  mocne  sygnały  pod  adresem  rządu  polskiego,  ale
przede wszystkim bardzo pozytywne sygnały pod adresem Polaków
i społeczeństwa” – podkreślił.



„To znaczy: nie jesteśmy sami w Polsce – ci wszyscy, którzy
chcą  powrotu  praworządności,  niezależnych  sądów,  pełnej
wolności  mediów  i  wysokich  standardów  demokracji,  a  także
wysokiej jakości rządzenia” – dodał b. premier.
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